20., 152/2 hrsz. alatti 

sajtfeldolgozó üzem (a továbbiakban: Sajtfeldolgozó üzem) üzemeltetőjét, az 1027-5/2025. ügyiratszámú 

végrehajtható határozatban (a továbbiakban: Kötelező Határozat) előírt kötelezettség teljesítésének 

elmulasztása miatt  

350.000,- Ft, 

azaz háromszázötvenezer forint 

zaj- és rezgésvédelmi bírság megfizetésére 

kötelezi. 

Továbbá – a Kötelező Határozatban foglaltakkal egyezően – a Baranya Vármegyei Kormányhivatal 

ismételten felhívja a Környezethasználót az alábbiakra. 

A Kötelező Határozat rendelkező részének 1.